CH9444/9445DS1手册                                                                    https://wch.cn
V1.4                                              1
4:4交叉通道超高速模拟开关芯片 CH9444
4:6交叉通道超高速 USB模拟开关芯片 CH9445
手册  V1.4
1、概述
CH9444和 CH9445是超高速差分信号双向模拟开关芯片，高宽带，低导通电阻。

0
CH9445F
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
QFN32 4*4mm 0.40mm 15.7mil 四边无引线 32脚 CH9444F
QFN32 4*4mm 0.40mm 15.7mil 四边无引线 32脚 CH9445F
注：QFN封装的底板标示为 0#引脚。
4、引脚定义
CH9444F
引脚号
CH9445F
引脚号
引脚名称 类型 引脚说明
30 30 VCC 电源 正电源，额定 3.3V
0 0 GND 电源 公共接地
1、2 1、2 CTX1P、CTX1N I/O 模拟开关端口#0，可接 Type-C TX1的正/负端口
3、4 3、4 CTX2P、CTX2N I/O 模拟开关端口#1，可接 Type-C TX2的正/负端口
31、32 31、32 CRX1P、CRX1N I/O 模拟开关端口#2，可接 Type-C RX1的正/负端口
5、6 5、6 CRX2P、CRX2N I/O 模拟开关端口#3，可接 Type-C RX2的正/负端口
7、14
15、16
7、14
15、16
GPIO2、GPIO3
GPIO5、GPIO4
I/O GPIO引脚，三态双向输入输出
8 8 SCL I I2C时钟引脚输入
9 9 SDA I/O I2C双向数据引脚，开漏输出
10、11 10、11 CSBU1、CSBU2 I/O 模拟开关端口#4/#5，可接 Type-C SBU1/SBU2端口
12、13 12、13 SBU1、SBU2 I/O 模拟开关端口#6/#7，可选择与 CSBU1/CSBU2导通
17、18 17、18 LNAN、LNAP I/O 模拟开关端口#8，可接 DP A的负/正端口
19、20 19、20 LNBN、LNBP I/O 模拟开关端口#9，可接 DP B的负/正端口
21、22 21、22 LNCN、LNCP I/O 模拟开关端口#10，可接 DP C的负/正端口
23、24 23、24 LNDN、LNDP I/O 模拟开关端口#11，可接 DP D的负/正端口
25 25 ADDR I/O
输入：I2C设备地址；
输出：GPIO中断信号
CH9444/9445DS1手册                                                                    https://wch.cn
V1.4                                              3
 26、27 SSTXN、SSTXP I/O 模拟开关端口#12，超高速通道 TX负/正端口
 28、29 SSRXN、SSRXP I/O 模拟开关端口#13，超高速通道 RX负/正端口
26～29  NC.  空脚，禁止连接
5、功能说明
CH9444是超高速双向 4x4和低速 2x2的交叉模拟开关芯片，可支持高达 8Gbps的 DP1.4高速信
号，USB3.0和 USB2.0 信号。不仅可以为 2ch或 4ch的 DP 通道配置路由开关，而且为低速通信提供
交叉 MUX。
CH9445是超高速双向 4x6和低速 2x2的交叉模拟开关芯片，相较于 CH9444增加了 USB3.1信号
通道，支持高达 10Gbps的 USB3.1 Gen2超高速信号，可为 USB3.0/3.1配置路由开关。
CH9444 和 CH9445 的寄存器包括系统寄存器和 GPIO 控制寄存器两类，其中系统寄存器主要实现
对开关的控制，GPIO控制寄存器可实现对 4个 GPIO的独立控制。
5.1 系统寄存器
Table-1系统寄存器列表
名称 地址 描述 复位值
CVR 0x08 芯片版本号 0x00
MUX_PDR 0x10 MUX低功耗控制寄存器 0x00
MUX_CTLR 0x11 MUX控制寄存器 0x00